\vﬁﬁ?‘\\i} Istituto di Istruzione Superiore Professionale e Tecnico

it Al qﬂ/mrau
s S p Ui

“Sebastiano Grandis” HSLRARDIE

Sezione Associata 1.P.5.5.G.T.- L.T.T. CUNEO - C.so IV Novembre, 16 - tel. 0171 692623 - fax 0171 66721

Sezione Associata I.P.S.l.A. CUNEO - Via Cacciatori delle Alpi, 2 - tel. 0171 67616 - fax 0171 695794 Sito web www.grandiscuneo.it -

e-mail: cnis00300e@istruzione.it C.F.: 96060200043

Prot. n. 3434 /VL3 Cuneo, 03 agosto 2017
All’Albo di questa Istituzione Scolastica

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE

per I’affidamento della gestione del servizio di assistenza specialistica a favore degli alunni
diversamente abili

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni

Visto il D.Lgs 163/2006 art. 11 comma 4

Visto la lettera di invito inviata alle ditte prescelte in data 17 luglio 2017 con Prot. n. 3263/VL1
Viste le offerte pervenute entro la data indicata nel bando

Visto il verbale delle aperture delle buste
DECRETA

L’aggiudicazione per I’affidamento della gestione del servizio di assistenza specialistica a favore
degli alunni diversamente abili alla Cooperatlva “Gll am1c1 dl Jlm Bandana”

TTO

AL FONDI
o JTRUTTURRAL] Sy b
EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA _ 7 o _ MIUR

Minfstero delllstruziane, dell'Univ: enua e della Rleerca
Dlpartiment mpar la Prag rammaziont

Dlrezione Generale per fatervent! !n matera di edilizia
scolastica, per Ia ge!l( e del If rxl lnm rali per

ul Meio IV



